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Vastineet muistutuksiin 
 
Muistutus 1 

Kustavintien Somersojan alueen turvallisuuden ja sujuvuuden parantamiseksi tulisi raskas 
liikeenne saada ohjattua muille reiteille. Lisäksi meluesteen rakentamisen sisällyttäminen 
osaksi ylikulkusuunnitelmaa tuo alueelle niin turvallisuutta, viihtyvyyttä kuin 
houkuttelevuutta asuinalueena.  Kustavintien turvallisuuden parantaminen Somersojan 
kohdalla on ollut pitkään keskustelun aihe, sillä kyseinen osuus on vilkasliikenteinen ja 
vaarallinen. Kun parannuksia tehdään, niin tehdään se kustannustehokkaasti huomioiden 
kokonaisuus unohtamatta alueella asuvia. Toivottavasti suunnitelmaan sisältyvät suojatie 
Somersojantien kohdalle hidasteineen, automaattivalvonnan lisääminen Kustavintien 
Maskun ja Raision rajalle, sekä pysyvän meluesteen rakentaminen Somersojaan ainakin 
kiinteistöille, jotka rajoittuvat tiealueeseen. 

Raision kaupungin vastine 

Kustavintiellä on nykyinen alikulkukäytävä 250 metrin päässä Somersojantien liittymästä 
Raision suuntaan. Suojatie vilkasliikenteisellä maantiellä edellyttäisi nopeuden laskemista 
50 km/h sekä suojatiesaarekkeen rakentamista. Tiesuunnitelman toimenpiteet eivät lisää 
melua, joten melutarkastelua / toimenpiteitä ei tehdä. 

 

Muistutus 2 

Kevyenliikenteenväylä kulkee tonttimme vieressä jossa on istutuksia ja nurmialuetta ja tie 
tontille. Jos näille rakentamisen johdosta aiheutuu vaurioita tai siirtoa tahdomme teidän 
tahon toimesta korjamaan aiheutuneet vahingot. 

Raision kaupungin vastine 

Mahdolliset toteutuneet vahingot selvitetään hankkeen toteutumisen jälkeen.  

 

Muistutus 3 

Vaadin, että PL 27/y7 yksityistien raja siirretään ainakin 10m pohjoiseen päin, kohti 
naapurin rajaa. Nyt yksityistien (=julkisessa käytössä oleva tie) loppuminen on vedetty 
keskelle minun etupihaa. Tätä en voi missään nimessä hyväksyä. Samalla toivoisin, että 
yksityistien läpikulkurasite poistetaan, koska rasite on ollut lunastettavassa osassa 
tonttiani. 

Raision kaupungin vastine 

Mahdolliset muutokset todettaneen suunnitelman haltuunottokatselmuksessa. 

 


